TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: PICANO ARLEN
Udienze dal giorno 25/03/2024 al giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
25/03/2024 5791/2022 Monocratica  Attore principale
1
00:00 03 Awv.
Avv.
2 25/03/2024 6139/2023 Monocratica  Attore principale
00:00 03 Awv.
Avv.
3 25/03/2024 6831/2023
Monocratica  Attore principale
09:00 03 Awv.
Avv.
Avv.
25/03/2024 5856/2018 Monocratica  Attore principale
4
09:30 03 Awv.
Avv.
25/03/2024 515/2019
5 Monocratica
Attore principale
09:30 03 Awv.
Awv.
25/03/2024 4475/2019 Monocratica
6 Attore principale
09:30 03 Awv.

AULA N. 128/A | PIANO

25/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

solo danni a cose

MAIONE GENNARO
GERMANO GIOVANNA

Convenuto principale

Subfomitura
BUCCIO DOMENICO Convenuto principale

CIALELLA FRANCESCO

Altri contratti d'opera
FREZZA ENRICO Convenuto principale

SORIO ALESSIA
AGOSTINI STEFANO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

CIRILLO GIOVANNI
PORTENTO ASSUNTA

Convenuto principale

lesione personale

DI NARDO ATTILIO Convenuto principale
SASSANO ADRIANO

lesione personale

DE LUCIA PASQUALE Convenuto principale

Termini



Avv.
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

PICANO ARLEN
25/03/2024 al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
25/03/2024
422412020
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Convenuto principale
Avv.
25/03/2024
3734/2022
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
25/03/2024 3743/2022
Monocratica
Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
25/03/2024 4886/2022 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Awv.
25/03/2024
5546/2022
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.

Avv.

25/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto
Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
FEDELE PASQUALE Awv. MELE ANNA

DE PAOLA FRANCESCO

Cessione dei crediti
BONALUME PAOLO
IEVOLELLA GIUSEPPE

Convenuto principale

Cessione dei crediti
BONALUME PAOLO
DE MATTEO MASSIMILIANO

Convenuto principale

Assicurazione contro i danni

POLCINO ANTONIO
GRECO RAFFAELLA

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

CLEMENTE ALESSANDRO Convenuto principale

PIGNATA GIACOMO



12

25/03/2024

09:30

25/03/2024

13

09:30

20/03/2024

9234/2022

03

2056/2023

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Prestazione d'opera
intellettuale
FRUGGIERO ANNA Convenuto principale

LAURENZA PIERPAOLO

Mutuo

PICCOLO SALVATORE Convenuto principale
FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN
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_ Numero

14

15

16

17

18

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/03/2024

09:30

25/03/2024

09:30

25/03/2024

09:30

25/03/2024

09:30

25/03/2024

09:30

25/03/2024

N° Ruolo
sezione

2564/2023

03

2994/2023

03

3332/2023

03

5333/2023

03

5535/2023

03

6206/2023

PICANO ARLEN

25/03/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

25/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

MAURIELLO GIACOMO Avv. MAURIELLO RITA
MAURIELLO MARIANGELA

ROCCO DI TORREPADULA NICOLA

Prestazione d'opera
intellettuale

CANZANO VITALIANO Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

CANTELMO PAOLO Convenuto principale
DI IACOVO GIUSEPPE

Opposizione
all'ordinanza-ingiunzione ex
artt. 22 e ss., L689/1981

relative a sa
LABRIOLA RENATO Convenuto principale

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Altri contratti atipici
SORRENTINO CONCETTA Convenuto principale
MANNA ROSA

Termini



19

20

09:30
25/03/2024
09:30
20/03/2024

03

6345/2023

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Somministrazione
STOCCHETTI TEODOLINDA Convenuto principale
CIALELLA FRANCESCO

Somministrazione
STOCCHETTI TEODOLINDA Convenuto principale
DI BUCCIO PATRIZIA
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_ Numero

21

22

23

24

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: PICANO ARLEN

Udienze dal giorno 25/03/2024 al giorno 25/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
25/03/2024 7011/2023 Monocratica  Attore principale
Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
09:30 03 Avwv. BELLOCCHIO OSVALDO Convenuto principale
Aw. MARROCCO GIUSEPPE
25/03/2024 8239/2023
Monocratica  Attore principale
Prestazione d'opera
intellettuale
09:30 03 Aw. NAPOLITANO FRANCESCO
Convenuto principale
Aw. BARBATO GAETANO
25/03/2024 6471/2022 IN PRESENZA
Monocratica
Attore principale Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
10:30 03 Awv. CICALA SAVERIO Convenuto principale
Aw. DIFOGGIA STEFANO
25/03/2024
9077/2022
Monocratica  Attore principale Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
10:30 03 Aw. CICALA SAVERIO Convenuto principale IN PRESENZA
Aw. CIPULLO GAETANO
Aw. CIPULLO ACHILLE

Totale fascicoli 24
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